



BES

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



**HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKALIM
ÜLKEMİZ, ÇOCUKLARIMIZ
VE GELECEĞİMİZ İÇİN;**

ÖRGÜTLENELİM!

İMF, Dünya Bankası ve Dünya Ticaret Örgütü'nün talimatları doğrultusunda AKP iktidarı tarafından ülkemizdeki tüm toplum kesimlerine dayatılan Yıkım Yasaları toplumsal yaşamda ağır tahribatlar yaratmaya devam ediyor.

Uluslararası sermaye odakları tarafından hazırlanan ve AKP iktidarı tarafından kamuoyuna Reform olarak pazarlanan yasalarla ülkemizin zenginlikleri yağmalanıyor, halkımızın geleceği karartılıyor. Yolsuzluk, yoksulluk ve yozlaşma ülkemizde her geçen gün artıyor ve toplumda derin yaralar açmaya devam ediyor.

Özelleştirme adı altında cumhuriyet tarihinin en büyük soygun ve yağma operasyonu İMF'nin talimatları esas alınarak yürütülüyor, büyük ve karlı kamusal kuruluşlar AKP yandaşı çevrelere peşkeş çekiliyor. Et kombinelerinden, Şeker Fabrikalarına, SEKA'dan, TÜPRAŞ'a, TEKEL'den, TELEKOM'a, Sümerbank'tan, Maden Ocaklarına yani kısacası; tarım sektöründen sanayi sektörüne yüzlerce kamu kurum ve kuruluşu satılıyor.

Kamunun Yeniden Yapılandırılması adı altında birçok kamu kuruluşu sermayenin kar alanları haline çeviriliyor, Anayasal hükümlere rağmen eğitim, sağlık ve sosyal güvenlik başta olmak üzere tüm kamusal hizmetler tasfiye ediliyor.

AKP iktidarı tarafından yürürlüğe konulan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasasıyla ülkemizin ve çocuklarımızın geleceği karartılmış sağlık ve emeklilik hakkı piyasa koşullarına terkedilmiş, adeta ulaşılamaz bir hale getirilmiştir.

AKP iktidarı tarafından devletin verdiği temel kamusal hizmetlerin özel sektöre devredilmesi için alt yapı oluşturulmuş, özelleştirilen kurum ve kuruluşlarda çalışan onbinlerce kamu emekçisinin İşgüvencesi İMF'nin talimatları ile kaldırılmış, 4/B 4/C vb. adlar altında yoğun bir biçimde Sözleşmeli Personel uygulamalarına ağırlık verilmiş, AKP iktidarı tarafından genelde tüm Emekçileri, özelde tüm Kamu Emekçilerini birbiri ile rekabete zorlayan Performans Yönetimi, Uzmanlaşma, Norm Kadro ve Toplam Kalite Uygulamaları vb. yönelimlerle Eşit İşe Eşit Ücret ilkesi yok sayılarak emekçileri bölmenin tüm yöntemleri hayata geçirilmiştir.

AKP iktidarı Büro Emekçilerini kendi aralarında bölmek ve birbiri ile rekabet eder hale getirmek için aynı masada aynı işi yapan insanlar arasında; yılların bilgi birikimi ve mesleki formasyonunu hiçe sayarak, bilimsel ve akademik bir temeli dahi olmayan sanal uzmanlık anlayışı ile aynı işi yapan çalışanlar arasında "Eşit İşe, Eşit Ücret" ilkesini ihlal ederek ayırimcılık yapmıştır.

Önümüzdeki dönemde Kamu Personeli Yasası adı altında Kamu Emekçilerinin İşgüvencesi dahil tüm kazanılmış hakları ortadan kaldırılmaya çalışılacak ve AKP kurmayları tarafından hazırlanmakta olan Anayasa Taslağı aracılığıyla ülkemiz neo liberal politikaların karanlığına itilecektir.

Bu süreçte uluslararası sermayenin ve AKP iktidarının piyonu gibi davranmakta ısrar eden sarı sendikalar, haklarımızı gasp eden tüm yasaları desteklemeye, iktidarın yanında başka, Kamu Emekçilerinin önünde başka görünmeye, kendi üyeleri dahil tüm kamu emekçilerinin hak ve çıkarlarını peşkeş çekmeye devam ettiler. 5 YTL Sendika Aidatı için yıllık yüzde ikilik ücret artışlarına imza attılar.

Biz; bu yıkım yasalarına karşı tüm Büro Emekçilerini BES'te örgütlenmeye, gücümüzü birleştirmeye ve birlikte mücadele etmeye davet ediyoruz.

Büro Emekçileri Sendikası, büro iş kolunda çalışan tüm emekçilerin onurlu ve güçlü örgütüdür.

Büro Emekçileri olarak; kimimiz Adliyelerde, kimimiz İçişleri ya da Dışişleri Bakanlığı birimlerinde, kimimiz Başbakanlığa bağlı birimlerde, Nüfus Müdürlüklerinde, Maliye işyerlerinde, Sosyal Güvenlik Kurumunda vb. kurumlarda çalışmaktayız.

Elbette örgütlü olduğumuz tüm kurumlara özgü farklı sorunlarımız var ve bu sorunlarımızın çözülmesi için sendika olarak mücadelemizi sürdürmeye devam ediyoruz. Ancak; Büro İşkolunda yer alan farklı kurumlarda çalışıyor olsak ta, temel sorunlarımız ortak ve çözüm önerilerimizi de ortaklaşmamız tüm Büro Emekçilerinin yararına olacaktır.

Birlikte örgütlenmek, birlikte güç olmak ve birlikte mücadele etmek sorunlarımızın çözümüne katkı sunacaktır.

BES, fiili ve meşru mücadeleyi esas alan bir sendika olarak Büro Emekçilerinin haklı ve meşru talepleri için geçmişten günümüze mücadele etmiş, bedel ödemiş ve kazanımlar elde etmiştir.

Kazanımlarımızın yeterli olmadığını ve sorunlarımızı kökten çözmediğini biliyoruz. Çözüm için küçük ama güçlü ve direngen adımlar atmaya devam edeceğiz.

BES, işveren güdümünde kurulan sarı sendikalardan değildir.

Büro Emekçilerinin Ekonomik, Demokratik Mücadele Örgütüdür.

**EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET İÇİN!
YIKIM YASALARINA,
TOPLAM KALİTE VE PERFORMANS YÖNETİMİNE,
ESNEK ÇALIŞMAYA,
SÖZLEŞMELİ PERSONEL YASASINA
DUR DEMEK İÇİN,**

6 Haziran 2008
Tüm illerden Büro Emekçileriyle
Maliye Bakanlığı önündeyiz!

Haklarımız ve Geleceğimiz için

**BES'te
ÖRGÜTLENELİM**



BES
BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI
Özel Sayı: 42
www.bes-org.tr
KESK
1995
Mayıs 2008

Büro Emekçileri Sendikası adına sahibi : Genel Başkan: Osman BIÇER
Yazı İşleri Müdürü : Musa SEVER
Meşrutiyet Cd. Atıf Bey Apt. Kat:2 No:31/4 Kızılay - Ankara
Tel : 0.312. 425 63 79 - 425 65 06 - 425 62 08 - 425 63 21 - 425 61 82

Telâh HazretkâBaskı : Hermaa Basımevi - Mustafa Öğrener - K.Karaböke Cd. 3918 İskitler - Ankara - Tel: 394 34 32